

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG980946
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-07-03T22:39:46

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 0 0
 CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 0
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CBS1053	78149	78757	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		518	113 V	156	028	P	228270005001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90620	7501943487581	HIG JUM SCOTT 250M	250	6		C	70	311.74	131325	30.12+22		169.93	11,895.10
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 11,895.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,903.22													
#Error													
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6		C	80	538.43	131325	38.62+22		257.79	20,623.20
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 20,623.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,299.71													
#Error													
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M	C	10	1,485.77	131325	58.37+22		482.46	4,824.60
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,824.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 771.93													
#Error													
PRECIOS L.A.B. FABRICA												160	37,342.90
275065												5.400 KILOS	
													TOTAL IVA 16: 5,974.86
													TOTAL VENTA: 43,317.76

(CUARENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS DIEZ Y SIETE PESOS 76/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 02-AGO-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90620 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 250 MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG980946
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-07-03T22:39:46

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 0 0
CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 0
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CBS1053	78149	78757	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		518	113 V	156	028	P	228270005001

FOLIO FISCAL: 9CFA4E1C-A4F1-4B3B-8684-FA588862CAEF
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

pVyXgvVVfPiu2MbLk+vk9mESAs589cinHRXWDT0yugB78MiKRrTef2gBwT3zjLWz00C1Fik64WX+wmtWmVI6Z+A+m4Z5zJKuQgHWgEOnudHZAybihlBEQyWSum/k4NH169FcWXG+HAuWXBdwQ9866UCeazdkVu/5aexUCdfHekLrNJ3c+g0pMQ2w+w6tE/H1Ntaongg86YiT+SOUhq4nt02Vnh1dSDcc2XY7bk4/aswZ4ifbQRj/nFF/SSUPCcQrbR02k//X5VoqEvoEum7Gd0klJO5oWG5Tml9bfw86Jc7632xo3+00rIDarZhIabwJzhljt3ekdgQQ46fA77qbug==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

eKpZ8df2OvSHopsBsnPmmoDUUAD0+HKwZ4u6A73AEkco550XR06gJw/19ZM2nYHRoSPrF2eyw0B8EAaG16h8Do0W9+qTY1lE4+Ewr9q+iJ//c4EpD8MkUv//HFKD44Ymt79ufVe/0p2ekU1WgnJQI36Hw0Wk5oPYdjp0Fy6n30nKxJhghpivMq0QCsLn62J1AGPcrx/SlYj19FAowtVl0On6KIvDkYlvvm/wLiic/FEopsYA+yAAi7Fm27Egea3Yz8AMt8vtDNZxmC/dXgzb4AOXUwA6BUiNWssRQOVdB/+qJY4qQHEN9us29RnPRvrjDIe999Xf4gGWnk6M1jBPNw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|9CFA4E1C-A4F1-4B3B-8684-FA588862CAEF|2022-07-03T22:42:51|EEL961104G96|pVyXgvVVfPiu2MbLk+vk9mESAs589cinHRXWDT0yugB78MiKRrTef2gBwT3zjLWz00C1Fik64WX+wmtWmVI6Z+A+m4Z5zJKuQgHWgEOnudHZAybihlBEQyWSum/k4NH169FcWXG+HAuWXBdwQ9866UCeazdkVu/5aexUCdfHekLrNJ3c+g0pMQ2w+w6tE/H1Ntaongg86YiT+SOUhq4nt02Vnh1dSDcc2XY7bk4/aswZ4ifbQRj/nFF/SSUPCcQrbR02k//X5VoqEvoEum7Gd0klJO5oWG5Tml9bfw86Jc7632xo3+00rIDarZhIabwJzhljt3ekdgQQ46fA77qbug==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-07-03T22:42:51

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 138414
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

